
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 85. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 5.6.2017

1953/85/RM/2017 Přijetí úvěru od Komerční banky, a.s.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit přijetí úvěru od Komerční banky, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ
114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 1360, ve výši 19 000 000,00 Kč, splatnost úvěru 31.12.2018, revolvingový
úvěr do limitu 40 000 000,00 Kč, splatnost úvěru do 30.4.2021.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. předložit zastupitelstvu přijetí úvěru od Komerční banky, a.s. v předloženém znění.

Termín: 30.6.2017

1954/85/RM/2017 Směna pozemků - PEGAS GONDA s.r.o.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
dát  souhlas  s  uzavřením  kupní  smlouvy  se  společností  PEGAS  GONDA,  s.r.o.,  sídlem
Československé armády 322, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 48907341, jejíž předmětem bude

prodej části pozemku parc. č. 4990 orná půda v k.ú. Slavkov u Brna o výměře cca 532m2 dle
přiložené  mapy  za  kupní  cenu  ve  výši  600,-Kč/m2   (bez  DPH)  stanovenou  znaleckým
posudkem č. 3313-058-2015 . Náklady související s převodem, tj. správní poplatek za návrh
na vklad a vypracování geometrického plánu, uhradí společnost PEGAS-GONDA, s.r.o.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit důvodovou zprávu zabývající se návrhem prodeje pozemku parc. č. 4990 k
projednání zastupitelstvu města.

Termín: 19.6.2017

1955/85/RM/2017 Žádost ACHP - spoluúčast na opravě komunikace

I. Rada města odkládá
projednání žádosti společnosti ACHP Slavkov, a.s., do doby vzniku předpokladu pro zajištění
financování z rozpočtu města Slavkov u Brna a projednání podmínek uzavřené dohody o
financování.



II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. svolat jednání s dotčenými subjekty.

Termín: 30.6.2017

1956/85/RM/2017 Rozšíření kapacity předškolního vzdělávání

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
uložit radě města vypracovat projektovou dokumentaci na výstavbu nové budovy mateřské
školy v lokalitě označené dle této zprávy pod písmenem "A", parc.č. 4245, k.ú. Slavkov u
Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  do ZM návrh na vypracování projektové dokumentace na výstavbu nové
budovy mateřské školy v lokalitě označené dle této zprávy pod písmenem "A", parc.č.
4245, k.ú. Slavkov u Brna.

Termín: 19.6.2017

1957/85/RM/2017 Obchodní centrum na ul. Křenovická

I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  na  jednání  zastupitelstva  města  výsledek  jednání  s  investorem  stavby
"Zahradní centrum - Slavkov u Brna" společností Zahradní centrum "V aleji", s.r.o.,
IČ: 276 64 040 k rozhodnutí, dle které varianty řešící přístup nemotorové dopravy
má rada města pokračovat v jednání a zpracování dohody o výstavbě.

Termín: 19.6.2017

1958/85/RM/2017 Nároky na opravy nemovitostí ve správě příspěvkových organizací

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
vzít předloženou zprávu na vědomí.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  do  ZM  zprávu  ve  věci  nároků  na  opravy  nemovitostí  ve  správě
příspěvkových organizací.

Termín: 19.6.2017



1959/85/RM/2017 Přístavba ZŠ Tyršova - VZ na dodavatele mobiliáře

I. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky malého rozsahu 3. kategorie na dodávku sportovního vybavení na
akci: "Přístavba ZŠ Tyršova" - Vybavení mobiliářem dle předložené zadávací dokumentace.

II. Rada města schvaluje
komisi pro posouzení kvalifikace v níže uvedeném složení:
Členové: Mgr. Jiří Půček, Mgr. Milan Konečný, Ing. Dalibor Kašpar, Mgr. Petr Kostík, Ing. Petr
Lokaj
Náhradníci:  Mgr.  Zdeněk  Vičar,  Mgr.  Michaela  Filipiecová,  Ing.  Hynek  Charvat,  Romana
Krchňavá, Ing. Petr Janek.

III. Rada města schvaluje
níže uvedený okruh subjektů, které budou vyzvány k podání nabídky:
1. Moderní škola s.r.o., K rybníčkům 332, 747 81 Otnice, IČO: 286 07 376
2. KDZ, spol. s .r.o., Razov 1256, 763 12 Vizovice, IČO: 155 26 691
3. S.O.K. Group spol. s. r.o., Jedovnická 6a, 628 00 Brno, IČO: 269 66 221

1960/85/RM/2017 Zajištění vzdělávání - výběr poskytovatele

I. Rada města rozhoduje
na  základě  předložené  zprávy  o  posouzení  a  hodnocení  nabídek  veřejné  zakázky:
"Vzdělávání zaměstnanců a zastupitelů města Slavkov u Brna", že nejvhodnější nabídka byla
podána uchazečem AQE Advisors, a.s., tř. Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno, IČ:269 54 770.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností  AQE Advisors, a.s., tř. Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00
Brno, IČ:269 54 770 v rámci veřejné zakázky: "Vzdělávání zaměstnanců a zastupitelů města
Slavkov u Brna".

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření smlouvy o dílo se společností   AQE Advisors, a.s.,  tř.  Kpt.  Jaroše
1944/31,  602  00  Brno,  IČ:269  54  770  v  rámci  veřejné  zakázky:  "Vzdělávání
zaměstnanců a zastupitelů města Slavkov u Brna".

Termín: 30.6.2017

1961/85/RM/2017 Žádost od firmy AUTO GAMES, a.s.

I. Rada města bere předloženou informaci na vědomí.

1962/85/RM/2017 Plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města



I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

považovat za splněné body:

134/6/II/1 z 6. řádného zasedání ZM - 14.12.2015
193/10 z 10. zasedání ZM - 13.06.2016
250/15 z 15. zasedání ZM - 20.02.2017
278/16 z 16. zasedání ZM - 20.03.2017

vzít na vědomí průběžné plnění a trvání zbývajících úkolů.

1963/85/RM/2017 Program 17. zasedání zastupitelstva města

I. Rada města schvaluje
program 17. zasedání zastupitelstva města v předloženém znění.

1964/85/RM/2017  Soubor  rozpočtových  opatření  schvalovaný  zastupitelstvem  města  Slavkov  u
Brna

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:
RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

28

80 81 6171 2329 MěÚ - Navýšení položky - Vrácení složené jistoty soudního sporu 10 000

80 81 6171 5166 MěÚ - Navýšení položky - Poradenské a právní služby 10 000

29

20 22 1356 ŽP - Nová položka - Poplatek MND a.s. 224 000

30 36 1122 FO - Navýšení položky - DPPO obce 759 000

20 22 1334 ŽP - Navýšení položky - odvody za odnětí půdy ZPF 69 400

20 23 1361 ŽP - Navýšení položky - správní poplatky 8 800

50 50 1361 OSV - Zařazení nové položky - správní poplatky 100

80 81 2460 FO - Navýšení  položky - Splátky půjčených prostředků ob. 300

60 63 2223 2212 OSČ - DSH - Navýšení položky - Sankční platby -pokuty 35 100

60 63 2299 2212 OSČ - DSH - Navýšení položky - Sankční platby - parkovací karty 99 000

60 63 2219 2111 OSČ - DSH - Navýšení položky - Pokuty - parkovací 3 000

30 36 3612 2141 FO - Navýšení položky - BTH - úroky 800

20 21 3635 2212 OSÚ, ŽP - SÚ - Navýšení položky - Sankční platby - pokuty 5 600

60 61 3639 2212 OSČ - VV - Navýšení položky - Sankční platby - pokuty 14 300

60 62 6171 2212 OSČ - ŽÚ - Navýšení položky - Sankční platby - pokuty 55 200



90 90 5311 2212 MěP - Navýšení položky - Sankční platby - pokuty 21 200

40 41 6171 2119 OSMI - IR - Navýšení položky - Věcná břemena 87 900

40 41 3639 3111 OSMI - IR - Navýšení položky - Prodej pozemků 28 500

71 71 6409 5901 OVV - Navýšení položky - Nespecifikované rezervy 1 412 200

30

71 71 6409 5901 OVV - Snížení položky - Nespecifikované rezervy -1 000 000

40 41 6171 5169 OSMI - Navýšení položky - Vypracování žádostí o dotaci včetně zajištění podkladů 1 000 000

31

60 63 2299 2212 31526 OSČ - DSH - Navýšení položky - Snkční platby - příjmy radar 1 023 000

80 81 6171 5011 MěÚ - Navýšení položky - Osobní náklady - radar 14  300

80 81 6171 5139 MěÚ - Navýšení položky - Kancelářský materiál - radar 23 000

80 81 6171 5161 MěÚ - Navýšení položky - Poštovní služby - radar 9 000

80 81 6171 5137 51371 MěÚ - Navýšení položky - DDHM ICT- radar 45 600

80 81 6171 5137 51372 MěÚ - Navýšení položky - DDHM -ostatní - radar 30 000

80 81 6171 5167 51671 MěÚ - Navýšení položky - Služby - školení - radar 14 000

90 90 5311 5011 MěP - Navýšení položky - Osobní náklady - radar 23 100

40 41 2219 5901 OSMI - IR  - Zařazení nové položky - Rezerva - příjmy z radaru 864 000

32

40 41 2212 6121 502 OSMI - IR - Snížení položky - Rekonstrukce ul. Slovanská -1 000 000

40 41 2219 5171 OSMI - IR - Zařazení nové položky - Chodníky ul. Sušilova 1 000 000

33

40 41 3322 6121
OSMI -  IR -  Zařazení  nové položky   -  Dotace -  spoluúčast  -  Zámecká zeď,

zámecké valy  
1 500 000

30 35 8115 FO - Změna stavu krátkod. pr. na bank. účtech -1 500 000

34

40 41 3113 6121 OSMI - IR - Navýšení položky - Přístavba ZŠ Tyršova 1 500 000

30 35 8115 FO - Změna stavu krátkod. pr. na bank. účtech -1 500 000

35

30 35 8115 FO - Změna stavu krátkod. pr. na bank. účtech -250 000

20 21 6171 5169 1901 SÚ - Navýšení položky - Podíl k dotaci MPZ 250 000

36

40 41 2219 5171 523
OSMI -  IR - Zařazení nové položky  -  Obnova cihelných zídek na náměstí  a
chodník

1 000 000

30 35 8115 FO - Změna stavu krátkod. pr. na bank. účtech -1 000 000

37

80 81 6171 5171 51711 MěÚ - Navýšení položky - Opravy - majetek - toaleta budova č.p. 64 150 000

30 35 8115 FO - Změna stavu krátkod. pr. na bank. účtech -150 000

38

80 81 6171 5171 51711 MěÚ - Navýšení položky - Opravy - majetek - zasedací místnost 250 000

30 35 8115 FO - Změna stavu krátkod. pr. na bank. účtech -250 000

39

30 31 3639 5331 FO - ÚP TSMS - Zeleň autobusové nádraží 50 000

30 35 8115 FO - Změna stavu krátkod. pr. na bank. účtech -50 000



40

30 31 3639 5331 FO - ÚP TSMS - Zeleň ul. Tyršova 350 000

30 35 8115 FO - Změna stavu krátkod. pr. na bank. účtech -350 000

41

40 41 3612 6121 OSMI - IR - Zařazení nové položky -  Venkovní pergola DPS 250 000

30 35 8115 FO - Změna stavu krátkod. pr. na bank. účtech -250 000

42

40 41 6171 5171 OSMI - IR - Zařazení nové položky - Rekonstrukce elektroinstalace čp. 65 3 000 000

30 35 8115 FO - Změna stavu krátkod. pr. na bank. účtech -3 000 000

43

40 41 6171 5169 521
OSMI  -  IR  -  Navýšení  položky  -  Projektová  dokumentace  (ostatní

nespecifikované)
300 000

30 35 8115 FO - Změna stavu krátkod. pr. na bank. účtech -300 000

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. předložit zastupitelstvu města v předloženém znění soubor rozpočtových opatření.

Termín: 30.6.2017


